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QUINTO INTERPELLO PER LA COPERTURA DI POSTI DI DSGA VACANTI E/O
DISPONIBILI A.S. 2020/21
GRADUATORIA

FASCIA1: ASSISTENTI AMMINISTRATIVI DI RUOLO
1. VIOLA PASQUALE

FASCIA 2: AFFIDAMENTO IN REGGENZA DI POSTI DI DSGA DI ISTITUZIONI SCOLASTICHE
NORMODIMENSIONATE A DSGA DI RUOLO IN SERVIZIO NELLE SCUOLE VICINIORI

NESSUN CANDIDATO

FASCIA 3:ASSISTENTI AMMINISTRATIVI IMMESSI IN RUOLO A DECORRERE DALL’ANNO
2020/21

NESSUN CANDIDATO

FASCIA4:  ASSISTENTI AMMINISTRATIVI NON DI RUOLO CON SUPPLENZE NEL PROPRIO
PROFILO E COME DSGA

2. GUIDA CARMINE
3. SAVARESE SAMUELE

FASCIAS5:  ASSISTENTI AMMINISTRATIVI INSERITI IN G.I. 111 FASCIA ATA CON SUPPLENZE
DA DSGA A.S. 2019/20 GRADUATI SECONDO IL PUNTEGGIO IN G.I.

GRUPPO 1: PROVINCIA DI AREZZO

4. NANNI MERI Pt.9,50 (AR)
5. SEQUINO PASQUALE Pt.8,60 (AR)

GRUPPO 2: ALTRE PROVINCIE DELLA REGIONE TOSCANA

6. SICIGNANO GIOVANNI Pt.12,60 (GR)
7. CHIARALUCE DONATELLA  Pt.11,80 (LV)

Responsabile del procedimento: Via Monte Falco, 55 Referente: Franco D’Alessio
Dott.ssa Francesca Romana Ciangola 52100 Arezzo Tel.0575-3091 e-mail:franco.dalessio3@posta.istruzione.it
e-mail: PEO usp.ar@istruzione.it Tel.0575 309329

e-mail: PEC: uspar@postacert.istruzione.it
Web: http://www.arezzoistruzione.it
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GRUPPO 3: ALTRE PROVINCIE DEL TERRITORIO NAZIONALE
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CARTOLANO GIANLUCA
AMERISE CARMELA*
FINOCCHIARO GIUSEPPE
ANASTASI SALVATORE
BRIGNONE LAURA

DI NOTO MARIA LUCIA
MAIOLO VALENTINA*
DE LUCA FRANCESCO*
DONNARUMMA MARIA*
GRASSO ANTONELLA
PARISI ANNA MARIA
D’AMORE MARIO
PETRACIN ORIETTA
MURANO LUCIA
IADICICCO GIOVANNI
CALEGIURI VALENTINA
SPLENDORE NUNZIANTE

Pt.14,50 (CZ)
Pt.14,30 (MT)
Pt.14,30 (VA)
Pt.13,45 (NO)
Pt.13,00 (LT)
Pt.12,40 (VI)
Pt.12,00 (CS)
Pt.12,00 (MO)
Pt.12,00 (BG)
Pt.12,00 (MI)
Pt.11,90 (CN)
Pt.11,10 (TO)
Pt.10,70 (PD)
Pt.10,66 (CN)
Pt. 9,66 (VR)
Pt.9,30 (TV)
Pt.14,90 (SA) 8 Supplenza da D.S.G.A. inferiore 180 gg.

FASCIA 6: CANDIDATI IDONEI AL CONCORSO DSGA INDETTO CON D.D.G. n.2015 del

20/12/2018

25. CISCOGNETTI ROSSELLA
26. GIACOMETTI SARA

Pt.57,85
Pt.43,70

FASCIA 7: ASSISTENTI AMMINISTRATIVI NON DI RUOLO CON SUPPLENZE NEL PROPRIO

PROFILO IN ORDINE DI GRADUATORIA D’ISTITUTO

27. CHESSA ANNAMARIA
28. PITRONE ALFONZO

29. PATANELLA MARIA*
30. PAGLIARINI AMBRA
31. IADICICCO ANNARITA
32. BARBERIO VALENTINA

Pt.23,25
Pt.22,50
Pt.14,60
Pt.14,60
Pt.12,90
Pt.12,00

FASCIA 8: CANDIDATI INSERITI IN G.I. 111 FASCIA ATA PRIVI DI SERVIZIO SVOLTO

33. CURRO’ DOMENICA

34. LAURICELLA GRAZIELLA
35. PICCINI MATTEO

36. ZITELLI ROSANNA

37. CIRILLO LUIGI

38. VITALETTI GIOVANNI

Pt.14,70
Pt.13,50
Pt.13,10
Pt. 12,97
Pt.12,70
Pt.12,60
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ACCIAI BARBARA*
PATANE’ FEDERICA™*

DE LUCA FRANCESCO*
COSCIA CLAUDIA
CAMMARATA STEFANIA
ROMANO CLAUDIO
MISTRETTA MARIA GRAZIA

Pt.12,00
Pt.12,00
Pt.12,00
Pt.12,00
Pt.11,93
Pt.11,90
Pt.11,20

REMEDIOS LAMONICA GENNY Pt.11,00

RUSSO ROSSELLA
VECCHIO MARIA RITA
PULIZZI GIORGIO

PRESTI MARIA LUISA
BATTISTA MONIA
CAPPELLUTI ROSA ANNA
CALZONE ANTONIO*
PIMPINICCHIO SONIA
FATICA PATRIZIA*
PELUSO ANNAMARIA

DI LIDDO VINCENZA
TIMPANI DEBORAH
PERLINI ROBERTA
MORETTI SILVIA
LODATO ELENA

SPISTO LUIGI*

MASCARO ANTONIO
SCORZA MARIA BARBARA*
PIROLO FRANCESCA
DAVERIO DAVIDE
PERRETTA LEONARDO
ANANIA MARCELLO
FONTANA GIANFILIPPO
DI DONA CARMELA
SALLICANDRO VINCENZO
CAPRIOLI CLAUDIO*

DI GENNARO FEDERICO

Pt.10,90
Pt. 10,82
Pt.10,80
Pt.10,67
Pt.10,30
Pt.10,20
Pt.10,10
Pt.10,10
Pt.10,00
Pt.10,00
Pt. 9,90
Pt.9,80
Pt.9,75
Pt.9,70
Pt.9,60
Pt.9,60
Pt.9,60
Pt.9,50
Pt.9,50
Pt.9,27
Pt.8,90
Pt.8,60
Pt.8,60
Pt.8,80
Pt.8,30
Pt.8,00
Pt.8,00

*precede per anzianita anagrafica

ESCLUSI PER DOMANDA INCOMPLETA

BRUNO ILARIA
PELLE MAURIZIO
PAGANO FRANCESCA
PELLE MAURIZIO
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ESCLUSI PER MANCANZA DI REQUISITI

e CAMMARATA MARIA FRANCESCA

e LA PORTA IVANA
e DELUCIATONIA

e CONDOLUCI ANGELA

e TAFURO VERONICA

e BARBETTA ROSSANA

e CAPASSO DARIO

e PLACENTI EMANUELA

e FEOLA FABIOLA

e BORRELLI SEBASTIANO
e FRANCO ANTONELLA

e ALESTRAVITO FRANCESCO
e ALBERTI VALENTINA

e SANSONE MARIA CRISTINA
e CONTE GIUSEPPE

e PAGLIACCI DAVIDE

e BISTARELLI STEFANO

e PALMIERI FABIO

e SENESI BARBARA

e TANGANELLI NICO

e DI FEO ALESSIO

e GUIDUCCI GAIA

e MATTESINI GABRIELE

e GHELLI LAURA

e D’ERRICO CHIARA

e BIANCHI GIULIA

e CANDELORO DOMENICA
e INNUSA FABIO

ESCLUSI PER DECORRENZA DEI TERMINI DI PRESENTAZIONE DELLA DOMANDA

e LIMBLICI ANGELA

Arezzo, 01/10/2020
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